

ÅRSREDOVISNING

för

Flyeralarm AB

Org.nr. 559000-6515

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Flyeralarm AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 8/5-2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-05-08

Falk Pewestorf

ÅRSREDOVISNING

för

Flyeralarm AB

Org.nr. 559000-6515

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Flyeralarm AB

Org.nr. 559000-6515

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Flyeralarm AB koncentrerar sin marknadsföring på tryckprodukter där efterfrågan är stor. Förutom flyers, vikta reklamblad, postkort och affischer, så marknadsförs också övrigt förekommande trycksaker till företag (visitkort, kuvert och presentationsmappar), samt bransch- och kundtidningar. Sammanlagt erbjuds förnärvarande mer än 900 produkter i olika format och papperskvalitéer.

Året som avslutas 2022-12-31 är bolagets åttonde räkenskapsår. Via inhemsk och internationell marknadsföring, samt via bredden på tjänster och produkter, har varumärket FLYERALARM etablerats. Bolaget strävar efter att fortsätta med den positiva utvecklingen under år 2023.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholms kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 069 496	3 832 521	2 677 788	3 308 202
Resultat efter finansiella poster	58 464	57 671	6 403	6 236
Soliditet (%)	48,50	55,35	57,68	8,50

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omättningsökningen från föregående år förklaras av att nettoomsättningen var exceptionellt relativt låg år 2021 på grund av negativ coronapåverkan. Dessutom har försäljningen ökat under år 2022 till följd av en ökning av diverse marknadsföringsaktiviteter samt till följd av en pristillväxt i marknadsmiljön.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	573 322	53 793	627 115
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		53 793	-53 793	0
Årets resultat			44 368	44 368
Belopp vid årets utgång	50 000	627 115	44 368	671 483
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		650 000		650 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	627 115
Årets resultat	44 368
	<hr/>
	671 483
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	671 483
	<hr/>
	671 483

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 069 496	3 832 521
Övriga rörelseintäkter		160	350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 069 656</u>	<u>3 832 871</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 117 728	-1 848 581
Övriga externa kostnader		-1 164 935	-920 302
Personalkostnader	2	-717 861	-1 004 002
Övriga rörelsekostnader		-10 760	-2 202
Summa rörelsekostnader		<u>-8 011 284</u>	<u>-3 775 087</u>
Rörelseresultat		58 372	57 784
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		179	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87	-113
Summa finansiella poster		<u>92</u>	<u>-113</u>
Resultat efter finansiella poster		58 464	57 671
Resultat före skatt		58 464	57 671
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 096	-3 878
Årets resultat		<u>44 368</u>	<u>53 793</u>

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

474 890

206 448

Övriga fordringar

135

52

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 739

14 615

Summa kortfristiga fordringar

484 764

221 115

Kassa och bank

Kassa och bank

1 002 729

1 002 003

Summa kassa och bank

1 002 729

1 002 003

Summa omsättningstillgångar

1 487 493

1 223 118

SUMMA TILLGÅNGAR

1 487 493

1 223 118

Not

2022-12-31

2021-12-31

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-12-31

2021-12-31

50 000

50 000

627 115

44 368

671 483

721 483

8 904

191 645

24 753

488 307

52 401

766 010

1 487 493

50 000

50 000

573 322

53 793

627 115

677 115

24 304

53 692

6 627

395 582

65 798

546 003

1 223 118

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
-----------------------------------	-------------	-------------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,09	1,31
--------------------------------	------	------

Övriga noter

Not 3 Koncernförhållanden

Flyeralarm AB är ett helägt dotterbolag till FLYERALARM GmbH, HRB 8660, med säte i Würzburg, Tyskland.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Falk Pewestorf
2023-05-08

Maarten Wouter Timmerman
2023-05-08